证券代码：300007         证券简称：汉威电子         公告编号：2015-010

河南汉威电子股份有限公司

关于郑州汉威公用事业科技有限公司

完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南汉威电子股份有限公司（以下简称“公司”或“汉威电子”）第三届董

事会第九次会议审议通过了《关于使用自有资金投资郑州汉威公用事业科技有限

公司的议案》，并于2015年1月23日在中国证监会指定创业板信息披露网站刊登

了相关公告，近日，郑州汉威公用事业科技有限公司收到了工商登记机关核发的

《营业执照》，主要内容如下：

名称：郑州汉威公用事业科技有限公司

住所：郑州市高新区雪松路169号4号楼3层301室

注册号：410199000087936

法定代表人：赵金领

注册资本：人民币壹亿圆整

公司类型：其他有限责任公司

经营范围：城市基础设施建设、工程设计、工程施工、设备安装、维修服务；

市政公用事业的建设、管理及相关软件开发、系统集成、运维服务；市政公用设

施的新建、改建、维护及运营管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

开展）。

特此公告。

河南汉威电子股份有限公司

董 事 会

二〇一五年一月三十一日